и
КОНТРАКТ № К-1

г ведение специальных учебных программ по бизнес курсам, основанных на
опыте экономического развития Японии.

г. Ташкент от 01.02.2022 г.

ННО «Узбекско-японский центр» в лице в.и.о. со-директора Нуриева Ш.Т.,
действующее на основании Устава, именуемое в дальнейшем ‘"Центр”, и Акционерно
коммерческий банк «Xalq Banki» Республики Узбекистан, именуемый в дальнейшем
«Заказчик», главное операционное управление в лице начальника Ж.Солиева с другой
стороны, действующего на основании Доверенности, а вместе «Стороны», заключили
настоящий Контракт:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. «Центр» обязуется провести обучение по программе «Kaizen and Lean
Banking/Кайдзен и lean технологии в банковском деле»
1.2. Сроки обучения: с 7 по 9 февраля 2022 года (3 дня), время обучения с 10:00
до 13:00 (всего - 9 часов).
1.3. Данное обучение считается оказанным после подписания акта выполненных
работ «Заказчиком».

2. СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ

2.1. Стоимость обучения по программе очного обучения «Kaizen and Lean
Banking/Кайдзен и lean технологии в банковском деле» на период с 7 по 9 февраля
2022 года (3 дня) составляет 13 000 000 (тринадцать миллионов) сум без НДС.
2.2. Заказчик оплачивает услуги Центра авансовым платежом в размере 100% от
стоимости услуг путем перечисления денежных средств на расчетный счет Центра.
2.3. Срок оплаты: с 01 февраля по 04 февраля 2022 года.

3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

3.1 «Центр» обязуется:
3.1.1. Организовать и обеспечить надлежащее предоставление услуг в соответствии с
Программой обучения и Графиком занятий;
3.1.2. Обеспечить учебный процесс квалифицированным преподавательским
составом;
3.1.3. Обеспечить Заказчика раздаточным материалом, необходимым для
образовательного процесса во время занятий, в зависимости от специфики курса;
3.1.4. Фиксировать на курсах посещаемость Заказчика или его заявленных
представителей;
3.1.5. Компенсировать занятия, не состоявшиеся по вине Центра, по установленному
расписанию Центра;